

Vår affärsidé är att erbjuda kunder i främst Jönköpingsregionen konkurrenskraftiga och miljövänliga energi- och kommunikationslösningar, i första hand genom nyttjande av effektiv och väl utbyggd infrastruktur. Vi åstadkommer samhällsnytta genom att vi bidrar till regionens utveckling och till långsiktigt hållbar miljö. Medarbetarnas kompetens och lokalkännedom säkerställer leveranser med hög kvalitet. Vi ser den snabba teknikutvecklingen som en stor möjlighet att skapa nya smarta lösningar som förenklar kundernas vardag.

Vår vision - En god kraft för ett gott samhälle!

För mer information om oss besök www.jonkopingenergi.se

Jönköping Energi söker nu

DRIFTTEKNIKER

Med skiftgång inom affärsområdet Värme och Kraft, Jönköping Energi AB. Affärsområdet innefattar ett antal produktionsanläggningar som finns runt om i Jönköping, bl.a. Kraftvärmeverket Torsvik, där vi producerar och distribuerar ånga, fjärrvärme, fjärrkyla och el. Driftavdelningen sköter driften av dessa anläggningar som är av varierande storlek och ålder. Driftorganisationen inom Värme och Kraft består för närvarande av 32 personer och är uppdelade i 6 skiftlag. Samt en dagtidsgrupp. Du kommer att rapportera direkt till närmsta chef.

ARBETSUPPGIFTER

I arbetet som drifttekniker i ett skiftlag ingår att övervaka och åtgärda mindre fel i den befintliga el, ång- kyl och värmeproduktionen. Placeringen av tjänsten är på kraftvärmeverket Torsvik som består av två block, ett avfallseldat block samt ett nytt biobränsleeldat block, vilket innebär arbete med modern teknik. Du har möjligheter tillsammans med skiftlaget att vara med och utforma ditt arbete inom skiften.

Tjänsten är en tillsvidareanställning. Tillträde snarast eller enligt överenskommelse.

DIN BAKGRUND

Vi söker dig som har relevant teknisk utbildning på högskole- eller YH-nivå. Erfarenhet från liknande verksamhet ser vi som meriterande. Som person är du en initiativtagare och engagerad problemlösare. Du ska ha viljan att utvecklas tillsammans med teamet. Du som börjar hos oss har ett stort allmänt tekniskt intresse och en stark vilja av att lära dig nya saker och utvecklas i en spännande bransch. Har du dessutom lägst B-körkort kan du vara vår nästa medarbetare. Vi lägger stor vikt på dina personliga egenskaper!

Våra medarbetares olikheter berikar och utvecklar verksamheten! Vi ser därför gärna sökande av alla kön och med olika bakgrund, funktionalitet och livserfarenhet.

KONTAKTPERSON

Pontus Brantberg, Rekryterare, BraPersonal Sverige AB, pontus.brantberg@brapersonal.nu Tel: 070-268 06 70

ANSÖKAN

Märk ansökan "Drifttekniker Jönköping"

Eftersom vi tillämpar löpande urval vill vi gärna ha din ansökan snarast! Dock senast **2018-09-23**

Välkommen med din ansökan till drifttekniker-jonkoping@brapersonal.nu eller

BraPersonal Sverige AB, Linjegatan 3D, 302 50 Halmstad